

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Manutenzione straordinaria di messa in sicurezza dei solai dell'edificio sede Municipale

COMMITTENTE: Comune di San Giusto Canavese

Data, 23/12/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 1 np	Fornitura e posa in opera di controsoffittatura antisfondellamento con capacità portante di risposta flessionale di almeno 160 kg/mq eseguita con lastre in gesso fibrorinforzato (U ... scatto in acciaio zincato di connessione ai profilati, spessore 10/10 mm, con resistenza a strappo pari almeno a 140 kg. piano terra piano primo					122,00 147,00		
	SOMMANO m2					269,00	46,38	12'476,22
2 NP	Rimozione per ricupero di apparecchiature elettriche e relativi accessori (custodie, staffe di sostegno ecc.), compreso il ripristino. rimozione apparec. Illuminanti P.O. Posa in o ... orpi illuminanti da interno, sporgenti ed incassati, di tipo civile o industriale. P.O. di corpo illuminante civile/ind. piano terra piano primo					122,00 147,00		
	SOMMANO m2					269,00	6,01	1'616,69
3 NP	Copertura di pavimenti e mobilio fisso mediante l'utilizzo di cellophane o materiale simile piano terra piano primo					170,00 200,00		
	SOMMANO m2					370,00	1,70	629,00
4 NP	Trattamento di superfici, prima di eseguire rasature, stuccature o pitturazioni, con applicazione a rullo o pennello di primer in dispersione acquosa (fissativo) e successiva pittu ... traspirante e lavabile con sapone (p.s. 1,31 kg/l - resa 0,13-0,17 l/mq) Lavabilità > 10.000 colpi spazzola (DIN 53778) piano terra piano primo					122,00 147,00		
	SOMMANO m ²					269,00	9,45	2'542,05
5 28.A05.A10. 005	TRABATTELLO completo e omologato, su ruote, prefabbricato, di dimensioni 1,00x2,00 m, senza ancoraggi: altezza fino a 6,00 m: trasporto, montaggio, smontaggio e nolo fino a 1 mese o frazione di mese	5,00	0,33			1,65		
	SOMMANO cad					1,65	164,26	271,03
6 NP	Fornitura e posa di angolari in alluminio presso piegato dimensioni 30 mmx45mmx3000mm piano primo		30,00			30,00		
	SOMMANO ml					30,00	8,45	253,50
	Parziale LAVORI A CORPO euro							17'788,49
	T O T A L E euro							17'788,49
	Data, 23/12/2019							
	Il Tecnico							
	A R I P O R T A R E							

